внести зміни до договору №280120/К від
03.02.2020 року, а саме:

1.1. Підпункт 1 розділу 3.1 Договору зменшити
на 1236,06 грн.
1.2. Підпункт 1 розділу 3.1 викласти в наступній
редакції: «Сума цього Договору встановлюється
у національній валюті України та становить: 28
584,54 грн.(двадцять вісім тисяч п’ятсот
вісімдесят чотири грн. 54 коп. ), у т.ч. ПДВ
4764,09 грн. (чотири тисячі сімсот шістдесят
чотири грн. 09 коп.)».

13. Номер додаткової угоди: 2